2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОГЛИНСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО РАЙОНА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» января 2023г. № 47

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений о признании садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Законом Самарской области от 06.07.201 № 74-ГД «О разграничении полномочий между органами местного самоуправления городского округа Самара и внутригородских районов городского округа Самара», Уставом Красноглинского внутригородского района городского округа Самара
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений о признании садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара от 04.08.2021 № 522 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Прием документов и выдача решений о признании садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара»;

- постановление Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа Самара от 04.08.2022 № 439 «О внесении изменений в постановление Администрации Красноглинского внутригородского района городского округа от 04.08.2021 № 522                 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов и выдача решений о признании садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории Красноглинского внутригородского района городского округа Самара».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красноглинского внутригородского района городского округа Самара А.А. Малышева.
	Глава Красноглинского

внутригородского района городского округа Самара

                                    В.С.Коновалов

А.А.Малышев
950 29 62